1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21 февраля 2023 года
	№
	108
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 апреля 2020 года № 194

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского                   автономного округа от 27 апреля 2020 года № 194 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Постановлением Губернатора Чукотского автономного округа от 26 сентября 2022 года № 305 «О системе и структуре органов исполнительной власти Чукотского автономного округа» Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

2) в пункте 3:

в абзаце первом слова «26 штатных единиц» заменить словами                «28 штатных единиц»;

в подпункте 2 слова «18 единиц» заменить словами                                     «20 единиц»;

3) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпунктов 2, 3 пункта 1 настоящего постановления, вступающих в силу с 1 марта 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Тихомиров Е.А.).
	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 21 февраля 2023 года № 108
«Приложение 2

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 27 апреля 2020 года № 194

СТРУКТУРА

Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа

	Начальник Департамента

	Первый заместитель начальника Департамента

	Помощник руководителя по связям с общественностью и средствами массовой информации

	Заместитель начальника Департамента

	Главный специалист по мобилизационной подготовке

	Отдел

туризма

	Управление физической культуры и спорта

	Финансово-экономическое Управление

	Отдел правовой

работы и государственной службы

	Управление культуры, искусства и народного творчества

».